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друштво за проектирање, градежнишво,инженеринг и трговија - Тетово

IDEA GROUP (ИДЕА ГРОУП)

Локација, адреса

Намена

Инвеститор

Содржина на листот

ФИРМА

Потпис Signature

в.м.'Клјуково'  КП 7704/1, КП 7704/2 КО Тетово - Вон Г.Р.

Комплекс со намена А4 (времено сместување)

Миртезан Ибиши и Кадри Ибиши
Емка Компани доо и МК Комерц дооел

Синтезен план

Технички број ИГ- 05/18

Датум: -/05/2019 Размер: 1: 1000 Број на лист

     ЛУПД
локална урбанистичка
планска документација

д.и.а. Абдираим СИНАНИОвластен планер

ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

д.с.и. Мерита МУСТАФАИОвластен соработник д.и.а. Aвни ИБРАИМИ

ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА

  за комплекс со намена А4 (времено сместување) на
в.м. 'Клуково' К.П. бр. 7704/1 и К.П. бр. 7704/2 КО

Тетово в.г.р
OПШТИНА ТЕТОВО

РЕШАВАЊЕ СО АУП

7704/2

ЛЕГЕНДА (ТОПОГРАФСКИ КЛУЧ)

СИТУАЦИЈА ПО КАТАСТАР

БЕКАТОН

БЕТОНСКИ ЅИД

БЕТОНСКO - ЖИЦАНА ОГРАДА

ЖИЦАНА ОГРАДА

ПАДНИ ЛИНИИ

ДЕЦИМЕТАРСКА МРЕЖА

TOЧКА СО КОТА НА ТЕРЕН
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ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА

  за комплекс со намена А4 (времено сместување) на
в.м. 'Клуково' К.П. бр. 7704/1 и К.П. бр. 7704/2 КО

Тетово в.г.р
OПШТИНА ТЕТОВО

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА
Синтезен план

ЛЕГЕНДА

У-3.1 регулациона линија

У-5.2 елементи на сообраќајница

У-5.1 осовина на коловоз

блок за непарцелирани површини (коловоз, тротоар, паркинг, зеленило)

A4
Н=6.3m
П+1

блок за нумерација на градежна парцела,класа на намена,висина и катност

E1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

У-6.2.2 фекална канализација планирана

У-6.1.2 водоводни инсталации планирани

У-6.3.2 атмосверска канализација планирана

Комунална инфраструктура - E1
-коловоз

E2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА
трафостаница

У-6.5.2 електрика планирана

бунар за вода

водоводен хидрант

септичка јама

У-6.6.2 телекомуникации планирани

1.E1.Ko

заштита на пат

ГЛГЛ

заштитен појас на пат - 291.9288 м2 - 1.94 %

A4 - времено сместување - 13816.0967 м2 - 91.99 %

У-1.5 граница на плански опфат на ЛУПД за ГП_1.2. П=15017.8578 м2 - 100 %

У-3.2 граница на градежна парцела П=15006.3135 м2

У-4.1 градежна линија П= 13840.3543 м2

Д2 - заштитно зеленило - 11.4963 м2 - 0.08 %

E2 - трафостаница - 23.9648 м2 - 0.16 %

РЛ

останата површина - 874.3712 м2 - 5.83 %

A4
Н=6.3m
П+1

E2

редовен
број

нумерација
на градежна
парцела

1 ГП_1.2. A4-времено сместување

П на парцела
м2

класа
наменаКП бр.

7704/1 и 7704/2

ТАБЕЛА ЗА НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ
КO

Тетово в.г.р

број на
градежна
парцела

планирана
површина
за градење

ГП_1.2. 13816.0967 м2 27632.1934 м2

максимална
височина на
градбата

6.30 м

основна класа
на намена

A4

планирана вкупна
етажна површина
за градење

површина на
градежна
парцела

максимален
процент на
изграденост

коефициент на

искористеност

на земјиште

пристап во
градежна
парцела

Пристапна улица

максимален
број на
спратови

П+1

компатибилни
класи на основната
класа на намена
Б1,Б3,В2, и Д3 до
30%

ТАБЕЛА ЗА НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ
потребен број
на паркинг
места
според
правилник

вид и начин

на паркирање

во градежна

парцела

градежната парцела да се разработи со АУП, согласно со член 51 од Законот за ПУП (Сл. В. на РСМ бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16 и 163/16)

се дозволува градба на повеќе градби во утврдената површина за градење

15006.3135 м2 15006.3135 м2

8.0

2%

ПРИСТАПНА УЛИЦА A - A
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